
 
  

 
„Czynna ochrona zagrożonych gatunków ptaków siewkowych na wyspach wiślanych: wdrażanie wybranych zadań ochronnych na obszarze OSOP 

Dolina Środowej Wisły  PLB140004 ” 

Projekt realizowany w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” 

współfinansowany ze środków Mechanizm u Finansowego EOG 2014 -2021 

                                            

 

 

DECYZJA Nr 151/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

     z dnia 7 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego i Zespołu Zarządzającego Projektem pn.: „Czynna 

ochrona zagrożonych gatunków ptaków siewkowych na wyspach wiślanych: wdrażanie 

wybranych zadań ochronnych na obszarze OSOP Dolina Środowej Wisły PLB140004” 

nr umowy nr MFEOG.07.02.01-50-0041/21-00 
 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia efektywnego zarządzania projektem, powołuje się Komitet Sterujący 

i Zespół Zarządzający Projektem ds. realizacji projektu pn.: „Czynna ochrona zagrożonych gatunków 

ptaków siewkowych na wyspach wiślanych: wdrażanie wybranych zadań ochronnych na obszarze 
OSOP Dolina Środowej Wisły PLB140004” umowa nr MFEOG.07.02.01-50-0041/21-00. 

 

§ 2. 

 Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący (KS) w składzie: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  – Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej; 

2) ks. dr hab. Maciej Bała, prof. uczelni – Dziekan Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej; 

3) dr hab. Jacek Tomczyk, prof. uczelni - Dyrektor Instytutu Nauk Biologicznych. 

 
§ 3. 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) Kierownik projektu – dr Dariusz Bukaciński; 

2) Asystent ds. sprawozdawczości finansowej – mgr Anna Konieczko; 

3) Asystent ds. sprawozdawczości rzeczowej – mgr Iwona Kądziela; 

4) Specjalista ds. zamówień publicznych – wakat. 
2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji 

projektu w znaczeniu finansowym. 

 

§ 4. 

Nadzór nad działaniami Komitetu Sterującego sprawuje Rektor. 
 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 9 czerwca 2021 r.  

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

http://education.org.pl/

